主营业务的关系
持股平台公司，无实际经营业务，与发行人主营业务无关

截至本招股说明书签署之日，六朵云投资的合伙人出资情况如下：

合伙人姓名 合伙人类型 认缴出资额（万元） 出资比例

李天天 普通合伙人 11.88 99.00%

李桂叻 有限合伙人 0.12 1.00%

合计 —— 12.00 100.00%

4、安建投资

本次发行前安建投资持有公司 6,533,400 股，占公司总股本的 10.8890%，其基本

情况如下：

企业名称 共青城安建投资中心（有限合伙）

曾用名 广州安建投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91360405MA35GQ9B2X

成立时间 2015 年 7 月 2 日成立，2016 年 3 月 10 日迁出至共青城市

注册资本 1,000 万元

实收资本 1,000 万元

执行事务合伙人 刘秋华

注册地和主要生产经营地 江西省九江市共青城市私募基金园区 405-344

主营业务及其与发行人主营业务的关系 投资管理，与发行人主营业务无关

截至本招股说明书签署之日，安建投资的合伙人出资情况如下：

合伙人姓名 合伙人类型 认缴出资额（万元） 出资比例

刘秋华 普通合伙人 893.76 89.38%

沈年华 有限合伙人 96.24 9.62%

余龙 有限合伙人 10.00 1.00%

合计 —— 1,000.00 100.00%

广州拉拉米信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-54

八、特别表决权股份或类似安排

截至本招股说明书签署之日，发行人不存在特别表决权股份或类似安排。

九、协议控制架构

截至本招股说明书签署之日，发行人不存在协议控制架构的情况。

十、发行人控股股东、实际控制人重大违法的情况

报告期内，发行人控股股东、实际控制人不存在贪污、贿赂、侵占财产、挪用财

产或者破坏社会主义市场经济秩序的刑事犯罪，不存在欺诈发行、重大信息披露违法

或者其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全等领域的重

大违法行为。

十一、发行人股本情况

（一） 本次发行前后发行人股本变化情况

本次发行前，发行人总股本为 6,000 万股，本次拟公开发行的股票数量为不超过

2,000 万股，全部为发行新股，不涉及原股东公开发售股份的情形。发行人本次发行后

总股本为不超过 8,000 万股，公开发行股份数量占本次发行后已发行股份总数的比例

不超过 25%。发行人发行前后的股本结构如下：

股东名称
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、有限售条件流通股 60,000,000 100.00% 60,000,000 75.00%

珠海拉拉米 20,518,320 34.1972% 20,518,320 25.6479%

潮宏基 9,574,860 15.9581% 9,574,860 11.9686%

搜于特 8,921,520 14.8692% 8,921,520 11.1519%

六朵云投资 6,544,680 10.9078% 6,544,680 8.1809%

安建投资 6,533,400 10.8890% 6,533,400 8.1668%

广州拉拉米信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-55

股东名称
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

蜕壳投资 2,675,340 4.4589% 2,675,340 3.3442%

健坤华新 1,877,400 3.1290% 1,877,400 2.3468%

三新投资 1,800,000 3.0000% 1,800,000 2.2500%

盛坤聚腾 991,260 1.6521% 991,260 1.2391%

众友联创 563,220 0.9387% 563,220 0.7040%

二、本次发行流通股 — — 20,000,000 25.0000%

合计 60,000,000 100.0000% 80,000,000 100.0000%

注：上表中本次发行股数按 2,000 万股计算。

（二）本次发行前公司前十名股东

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 珠海拉拉米 20,518,320 34.1972%

2 潮宏基 9,574,860 15.9581%

3 搜于特 8,921,520 14.8692%

4 六朵云投资 6,544,680 10.9078%

5 安建投资 6,533,400 10.8890%

6 蜕壳投资 2,675,340 4.4589%

7 健坤华新 1,877,400 3.1290%

8 三新投资 1,800,000 3.0000%

9 盛坤聚腾 991,260 1.6521%

10 众友联创 563,220 0.9387%

合计 60,000,000 100.0000%

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在公司任职情况

本次发行前公司无自然人股东。

（四）国有股份或外资股份

截至本招股说明书签署之日，发行人股本不存在国有股份或外资股份。

广州拉拉米信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

（五）发行人申报前十二个月新增股东情况

发行人申报前十二个月不存在新增股东的情况。截至本招股说明书签署之日，发

行人不存在战略投资者股东。

（六）本次发行前各股东间的关联关系、一致行动关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署之日，发行人各股东间的关联关系、一致行动关系及关联

股东的各自持股比例如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 关联关系

1 珠海拉拉米 20,518,320 34.1972% 珠海拉拉米、六朵云

投资、蜕壳投资、三

新投资的实际控制人

均为李天天，构成一

致行动关系。

2 六朵云投资 6,544,680 10.9078%

3 蜕壳投资 2,675,340 4.4589%

4 三新投资 1,800,000 3.0000%

除上述情形以外，本次发行前公司各股东间不存在其他关联关系及一致行动关

系。。

（七）公司股东公开发售股份情况

本次公开发行股票全部为新股，原股东不公开发售股份。

（八）发行人股东中私募投资基金股东纳入监管的情况

发行人共有 10 名股东，其中，健坤华新、盛坤聚腾为私募投资基金股东，均已在

中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案，其管理人均在中国证券投资基金业

协会完成管理人登记，具体私募投资基金备案/私募投资基金管理人登记情况如下：

序号 股东名称 私募投资基金备案编号 管理人名称 管理人登记编号

1 健坤华新 SW4633
华新致远（深圳）投资管理有

限公司
P1031891

2 盛坤聚腾 S39256
上海聚腾股权投资基金管理有

限公司
P1014364

（九）对赌协议及解除情况

截至本招股说明书签署之日，发行人自设立以来与股东签署的协议中涉及对赌协

议及其他特殊权利条款的情况如下：

序号 投资人
签署

时间
文件名称 签署方 特殊权利 终止情况

广州拉拉米信息科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-57

序号 投资人
签署

时间
文件名称 签署方 特殊权利 终止情况

1 安建投资
2015 年